CIN: L71200UP1982PLC012550

Registered Office: D-196, Sector-63, Noida - 201 307 (U.P.), INDIA

Ph: + 91-120-4058400 (30 LINES)
Email: secretarial@ginnifilaments.com Website: www.ginnifilaments.com

August 30, 2025

Natonal Stock Exchange of india Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Bandra Kurta Complex, Bandra (East) MUMBAI-400 051	BSE Limited Phiroze JeeJeeBhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI-400 051
SCRIP CODE: GINNIFILA	SCRIP CODE: 590025

Sub.: Submission of Newspaper Advertisements for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of information regarding 42nd Annual General Meeting to be held on Friday, 26th September, 2025 through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisements published in the "Business Standard", in English language and "Dainik Jagran Noida", in Hindi language regarding Notice of 42nd Annual General meeting scheduled to be held on Friday, 26th September, 2025 through VC/OAVM

You are requested to kindly take above information on your records.

Thanking You

Yours faithfully,

For GINNI FILAMENTS LIMITED

BHARAT SINGH COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: As Above.

GINNI FILAMENTS LIMITED

CIN:L71200UP1982PLC012550
Regd. Office: D-196, Sector-83, Noide-201307 (U.P)
Tel:+91-120-4058400 (30 LINES)
Email ID: secretarial@ginnfilaments.com Website: www.ginnifilaments.com

NOTICE

(For the attention of Equity shareholders of Ginni Filaments Limited) Notice is hereby given that the Forty Second (42" Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Ginni Filaments Limited will be held on Friday, the 26th September, 2025 at 11:45 A.M. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set forth in the AGM Notice dated 05" August, 2025 without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rulas made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 17/20 17/2020 dated 31 April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 02/2021 dated 13th Jan, 2021, General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated 19th September, 2024 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular(s)") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated May 13, 2022, Circular No. SEBI/HO/DDHS/DDHS-RACPOD1/ P/CIR/2023/001 dated January 05, 2023, Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-P-00-2/P/CIR/ 2023/167 dated 7th October, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-P-00-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI

Pursuant to the above mentioned MCA Circular(s) & SEBI Circular(s) Notice of 42" AGM, inter alia, explaining the procedure and instructions for participating into the AGM through VC/DAVM and also the procedure and instructions for electronic voting (e-voting) containing the Buziness items to be transacted and explanatory statement along with the Annual Report 2024-25 containing Financial Statement and reports of Auditors and Directors thereon will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. The electronic dispatch of Annual Report to Members has been completed on Friday, 29th August, 2025. The copies of the Notice of the 42" AGM along with Annual Report for the FY 2024-25 shall be sent to those Members who request for the same

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies [Management and Administration] Rule, 2014, and Regulation 44 of SE8! (Listing Obligation and Disclosura Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), the Company is pleased to provide remote e-voting facility and e-voting facility during the AGM by COSt to its Members. enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set out in the Notice of AGM.

Members, who are holding shares in physical/electronic form and their e-mail addresses are not memoers, who are nothing shares in physical/electronic form and their e-mail addresses are not registered with the Company or with their respective depository and wish to receive the Notice of the 42° AGM and the Annual Report, can now register/update their E-mail address with RTA at the following link: http://skylinerta.com/EmailReg.php or sund scanned copy of a duly signed request let ter mentioning their name, complete address, folio number, number of shares held along with self-attested scanned copy of the PAN Card and self-attested scanned copy of any documents viz., Aadhar Card, Driving Licence, Election identity Card, Passport, utility bill or any other floot document in support of the paddress period for the decomposition. other Govt. document in support of the address proof of the Member as registered with the Company by email to secretarial@ginnifilaments.com . Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants.

Please note that the updation/registration of email addresses on the basis of the above link and scanned documents will be only for the purpose of sending the notice of 42" AGM and Annual Report for 2024-25 and thereafter shall be disabled from the records of the RTA immediately after the 42" AGM. The Member(s) will therefore be required to send signed form ISR-1 (Form for registering PAN, KYC details or changes/updation thereof), to the Registers and Share Transfer Agent of the Company-Skyline Financial Services Pvt Ltd at D-153A, 1st Floor, Okhla Indutrial Area, Phase-I, New Delhi-110020.

All Members are informed that:

- a. The remote e-voting shall commence on 23.9.2025 at 9:00 A.M.
- b. The remote e-voting shall end on 25.9.2025 at 5:00 PM.
- c. The remote e-voting shall end at 5:00 PM on 25.9.2025 and thereafter shall be disabled by CDSL. Once the vote on a Resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- d. The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or e-vote during
- e. In case of Individual Shareholders holding shares in demat mode may follow steps mentioned
- in the Notice of the AGM under the instruction of e-voting.

 Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after
 e-mailing of Notice by the Company and holding physical/demat shares as on the cut-off date,
 may obtain the login ID and password by sending a request at secretarial@ginnifilaments.com
 or helpdesk.evoting@cdslindia.com. The same procedure may be followed by Members
 holding shares in Demat/Physical mode who have not registered/updated their Email IDs with
 verification details such as felio no., DP ID/Client ID, PAM (scanned cepy), demat account statement.
- g. The e-voting facility will be available during the AGM also for the Members who have not cast their vote through remote e-voting. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC/OAVM Facility but shall not be entitled to cast their vote again,
- only a person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote a-voting or a-voting during the AGM,
- Mr. Jatin Septa partner of Mis. Jatin Supta & Associates, Company Secretaries (Membarship No. 5651 and C.P. No. 5236) has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.
- If a person already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password then Enter the User ID and the image verification code and click on Forgot Password. & enter the details as prompted by the system.

Book Closure: Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration Rules), 2014, the Register of Member and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 20, 2025 to September 28, 2025 both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting.

The AGM Notice and Annual Report will be available on the websites of (i) the Company at www.ginnifilaments.com (ii) Stock Exchange at www.nseindia.com (iii) CDSL at www.evotingindia.com

In case of any queries/grievances, members may refer the Frequently asked questions (FAQs) for Members and participation in AGM and remo

Name and Designation	Phone No	E-mail address	Address
Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager (CDSL)	1800 21 09911	helpdesk.evoting@cdslindia.com	Central Depository Services (India) Limited, Address: A Wing, 25t Floor, Marathon Futurex, Marathal Mil Compounds, N M Jos Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400013
Mr. Anupam Singh Bhandari, Secretarial Officer	01204058415	secretarial@ginnifilaments.com	D-196, Sector-63, Noida-201307, U.P

By the order of Board of Directo for Ginni Filaments Limited

Date : 30-8-2025

Company Secretary



गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड

CIN: L71200UP1982PLC012550 पंजीकृत कार्यालय : श्री–196, संबंध्य-23, नोपंथा-201307 (उ.प्र.) दुरुवाय : 91–120–4058400 (30 लाइन) innifilaments.com वेस्साइट : www.ginnifilaments.com

सूचना . (गिन्नी फिलामेंट्स लिभिटेड के इतिवटी शेयरघारकों के घ्यान के लिए) एत्तहारा सुबना दी जाती है कि गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड (कम्पनी) के सदस्यों की इंग्लालिसपी वार्षिक सम्बारण समा (42 वीं) (एजीएम) के नोटिस दिनाक शुक्रवीर 26 सितंबर, 2025 की प्रात वार्षिक साधारण समा (42 वी) (एजीएम) के नोटिस दिनाक शुक्रवीर 26 सितंबर, 2025 को प्राच 1145 बजे IST वीकियों कॉन्फ्रेंसिंग ("VC") / जींडियों विजुखल माध्यम ("DAYM") के द्वारा आयोजित की जीएमों ताबि वैदक्त को आयोजित करने के लिए मेजी जा रही जी सुवना 5 अगस्त. 2025 में निर्धारित कामकाज को पूरा किया जा सके विना सत्तरमें की मीतिक उपस्थित एक सामान्य स्थास पर, कार्यों जीविनयन, 2013 के प्राच्यान और उसके तहत बनाए गए नियम और सेबी तिसिर्टण दायित्वों और प्रकटीकरण आयश्यक्ताएँ) विनियमों 2015 सामान्य परिपन्न के साथ पर्ट संख्या 14 /2020, 17 /2020, 20 / 2020, 02 / 2021, 02 / 2022 और 68 / 2022 दिनाक 8 अपल. 2020, 13 अपूँल, 2020, 5 मई, 2020, 13 जनवरी, 2021, 5 मई, 2022 और 62 सितंबर, 2023 हामण, और इस संख्य में जारी किए गए बाद से परिपन्न महीनतम 68 / 2024 दिनोक 19 तितंबर, 2023 हामण, और इस संख्य में जारी किए गए बाद से परिपन्न महीनतम 68 / 2024 दिनोक 19 तितंबर, 2023 हामण, और इस संख्य में जारी किए गए बाद से परिपन्न महीनतम 68 / 2024 दिनोक 19 तितंबर 2024 कॉपॉरेंट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी किए गए। ("MCA Circularis") और पारगीय प्रतिभवि और विनिमय बीर्ज ("संबी परिपत्र") द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 दिनांक 13 मई. 2022 हिलाक 15 जनवरी, 2021 SEBIMUJUMSIPICINIZUZZJUUB3 14-110 -13 45, 2022 SEBIMUJDHS/IDDHS/RACPOD1/PICIRI2023/001 दिनांक 5 जनवरी, 2023, SEBIMUJCFD/CFD-PoD-2/PICIRI 2023/167 दिमांक 7 अक्टूबर, 2023 और SEBIMUJCFD/CFD-PoD-2/PICIRI2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024 भारतीय प्रतिभूति और विनिधय बोर्ड ("संबी बरिपज") द्वारा जारी किया गया।

उपर्यक्त एमसीए और संश्री परिपन्न (ब्रॉ) की सुधना, 42 वी एजीएम, अन्य बोली के साथ की मुखना वीसी / ओएबीएम के माध्यम ने एजीएम में मान लेने के लिए प्रक्रिया और निर्देशों की व्यादध्या और साथ है इत्लेब्ट्रिक बोटिंग (ई-बोटिंग) के लिए प्रक्रिया और निर्देश। वित्तीय विवरण युक्त वार्षिक रिपार्ट है इत्लेब्ट्रिक बोटिंग (ई-बोटिंग) के लिए प्रक्रिया भीर निर्देश। वित्तीय विवरण युक्त वार्षिक रिपार्ट 2024-25 के साथ-लाण लेन-देन और लावाद्यात्मक विवरण के लिए व्यावसायिक चस्तुओं और लेवा प्रशेषकों और निर्देशकों की रिपोर्ट को कंवल उन्हीं सदस्यों को इलेक्ट्रिनिक मोड के माध्यम से भेजा जाएगा जिनकों ई-मेल पते कंपनी / डिपोजिंग्डरी के साथ प्रणीकृत है। सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रिनिक प्रेमण युक्तवार 29 अगस्त, 2025 को पूरा हो गया है। वित्त वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ 42वी एजीएम की सुधना थी प्रतियों-उन सदस्यों को मेजी जाएंगी जो इसके लिए अन्तेशक करने। जाएंगी जो इसके लिए अनुरोध करेंगे।

कोपनी अधिनियम, 2013 की बारा 108 और कपनियाँ (प्रबंधन और प्रशासन) 2014 के नियम 20 और संबी के विनियमन 44 (लिस्टिंग दायिरवा और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 (सूर्योकरण विनियम) कपनी सीडीएसएल द्वारा अपने सदस्यों को एजीएम के दौरान यूरस्व ई-जोटिंग सुविधा प्रवान करने में प्रसन्न है त्यांक व एजीएम के नीटिस में निर्धारित सभी प्रसादा के लिए इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना योट डाए सर्वा।

जिन सदस्यों ने भौतिक / इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रख रहे हैं और उनके ई-मेल यते कपनी य अपने संबंधित डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत नहीं है और 42 वीं एजीएन और वार्षिक रिपोर्ट का नोटिस प्राप्त करना चाहते हैं, अब निम्मलिखित लिंक पर आरटीए के साथ अपने हैं-मेल पते को http://skylinerta.com/EmailReg.php पंजीकृते / अपडेट कर संकर्त है या सदस्य द्वारा विश्ववन हस्ताबारित पत्र की स्क्रेन की हुई प्रति, उनके नाम, पूर्ण पत्री, फोलियों संख्या कममें वे पास रखे गए शेयरों की संख्या, जिसमें स्व-साध्य स्क्रेन किया गया हो पेन कार्ड की प्रति और स्वय सत्यापित निम्नितिश्चित दस्तावेजों ने में किसी एक की स्क्रेन की हुई प्रति अव्यंत आधार कार्ड, ग्राह्मवेंप लाइस्स, चुनाय कार्ड, यासपोर्ट, स्वयंतिमात बिल या कोई जन्य सरकारी दस्तावेज जो सदस्य के पते के प्रमाण के रूप में ईमेल द्वारा secretarial@ginnifilaments.com पर पंजीकृत कर सकते है डीमेंट खाते में शेयर रखने वाले सदस्य अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपना ईमेल पत

कृपया ब्यान दें कि उत्तरोक्त लिक और रकेन किए गए वस्तावंजों के आबार पर हैमेल पते का अधातनीकरण / पंजीकरण केवल 42वीं एजीएम की सुबना और 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट में मूले के उद्देश्य से किया जाएगा अरेर उसके बाद के रिकोर्ड से अक्षम कर दिया जाएगा 142वीं एजीएम के तुरंत बाद आरटीए। इसलिए सदस्यों को कमनी के रिजेट्ट्राए और शेयर ट्रांसफर एजेंट-रकाईलाइन को हस्तावारित फॉर्म आईएसआर-1 (पन. केवाईसी विवरण या उसमें बदलावार्अधातन के लिए कॉम) भेजने की आवश्यकता होगी। फाइनैशियल सर्विसेण प्राइवेट लिमिटेड, जै-163ए, प्रथम ता, ओखाता औद्योगिक क्षेत्र, चरण-1, नई दिल्ली-110020।

समीं सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- क. दूरस्थ ई-वोटिंग 23.9 2025 की सुबह 9:00 बजे से शुरू होगा।
- ख दूरस्थ ई-बोर्टिंग 25.9 2025 की शाम 5:00 बजी समाप्त होगी।
- दूरस्य ई-मतदान 25.9.2025 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगा और उसके बाद सीजीएसएस हारा ज्ञ्चम किया जाएगा। किसी सदस्य हारा एक प्रस्ताद पर बोट दिए जाने के बाद, सदस्य को इस के बाद में बदलने की अनुभवि नहीं दी जाएगी।
- घ. एजीएम के दौरान दूरस्थ ई-बोटिंग या ई-बोट के माध्यम से मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तारीख 18.9.2025 है।
- कोई भी व्यक्ति, जिनके पास डीमेंट माध्यम में शेवर एखें हैं, शेयरवाएकों के मामले में ई-वोटिंग के निर्देश के तहत एजीएम की सूचना में जिल्लेखित चरणों का पालन कर सकते है।
- च. कोई भी व्यक्ति, जो कपनी के शेयरों को प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बनता है नोटिस की ई-मेलिंग के बाद और शेयर रखता है। मीतिक / डीमेंट के स्वरूप में और कट-ऑफ केट पर वह एक अनुरोध मेजकर लोगिन आईबी और पास्ववर्व प्राप्त कर सौकता है। इस ईम्रेल आई की पर जोकि secretarial@gionifilaments.com या helpdesk.evoting@cdslindia.com और इसी प्रक्रिया का पालन किया जा सकता है. उन सदस्यों के द्वारा जिन्होंने बीमेंट/ किजिकल गाँड में श्रेयर रखते हैं. जिन्होंने सत्यापन विवरण के साथ अपनी ईमेल आईडी को पंजीकृत या अपनेट नहीं किया है। जैसे कि फ्रोलियों नंबर, डीपी आईडी/क्लाइंट आईडी, पैन (स्केन कॉपी), डीमैर्ट अकावट स्टेटमेंट।
- हैं—वीटिंग की सुविधा एकीएम के दौरान उन सदस्यों के लिए भी उपलब्ध होगी, जिन्होंने रिमोट है—वीटिंग के जरिए अपना वोट नहीं जाता है। जिंग सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट हैं—वीटिंग से अपना बोट डाला है, वे भी बीसी/ओएबीएम सुविधा के मुख्यम से एजीएम में मांग ले सकते हैं, लेकिन , जिंश से अपना बोट डालने के हकदार गहीं होंगे।
- केयल एक व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज़ है या डियोजिटेरी द्वारा बनाए गए लागकारी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ की तारीख के अनुसार एजीएम के दौरान दूरस्थ ई-बोर्टिंग या ई-बोर्टिंग की सुविधा प्राप्त करने के लिए हकुदार होते;
- त्री जितन गुप्ता पार्टनर गैससं Jatin Gupta & Associates कंपुनी सविवाँ (सवस्थाता संख्या 5851 और C.P. नंबर 5236) को निष्पन्न और पारवर्शी तरीके से ई-मतदान और दूररू ई-मतदान प्रक्रिया की जाथ करने के लिए स्कृटिनीजर के रूप में नियुक्त किया गया है।
- ण. यदि कोई व्यक्ति पहले से ही दूरसा ई-महत्यान के लिए सीक्रीएसएल के साथ पंजीकत है, तो मीजूद उपयोगकर्ता आईबी और बोट कालने के लिए पासकर्द / पिन का उपयोग किया जाना है। यदि एव डीमेंट खाता धारक लोगिन पासक्द भूल गया है, तो उपयोगकर्ता आईडी और छवि सस्यापन कोठ दर्ज कर और पासक्द मूल गए पर क्लिक करें और सिस्टम द्वारा क्लीए अनुसार विवरण दर्ज करें और

पुस्तक बंद: कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 91 के अनुसार कंपनी के नियम 10 (प्रवश्न और प्रशासन नियम, 2014 के साथ पढ़े, सदस्य का रिजस्टर और कंपनी की शेयर हस्तातरण पुस्तक) 20 (सितंबर 2025 से 26 तितंबर, 2026 तक बंद रहेंगे। गार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से (दीनों दिन सम्मिलित)।

एजीपूर्म नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट (j) कंपनी की वेबसाइट www.ginnifilaments.com (ii) स्टॉक एक्सचेंज www.nseindia.com (iii) CDSL www.evotingindia.com पर उपलब्ध होगी।

किसी भी प्रश्न / शिकायत के नामले में, संवर्ष्य www.evotingindia.com पर उपलब्ध स्वरूपों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एकएक्यू) और एजीएम में मांगीदारी और सदस्यों के लिए दूरस्थ ई-सतदान उपयोगकर्ता मैनुअल का उपयोग कर सकते हैं या टोल फ्री नंबर 1800 21 08911 पर कॉल कर सकते हैं या निम्नलिखित से संपर्क करें।

नाम एवं पदनाम	फोन नंबर	ईमेल पुता	पता
श्री राकेश वलवी मेनेजर (सीडीएसएल)	1800 21 09\$11	halpdesk.eVating@cdslindia.com	संद्रल खिपॉजिटरी सर्वितेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वें मंजिल, मैराधन महावरएक्स, मफाताल मिल कंपाउंबस, एन एम जीशी मार्ग, लोअर परेल '(पूरी), मुंबई — 400013
श्री अनुपम सिहं मंडारी भेक्रेटेरियल ऑफिसैर	01204058415	secretarial@ginnifilaments.com	डी-198, संबटर-53 मोएडा-201307 (उ.प.)

निदेशक मंडल के आवेशानुसार कृते गिन्नी फिलामें द्सं लि. हस्ताक्षर भरत सिंह